
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

                                                                 

                                                                  с.Алтайское 

 28.03.2017  года                                                                                      № 76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Руководствуясь Уставом муниципального образования Алтайский район 

Алтайского края, Алтайское районное Собрание депутатов, решило:  

       1. Внести в решение Алтайского районного Собрания депутатов 

Алтайского района Алтайского края от 20.12.2012 года № 74 (в редакции от 

11.12.2013 года № 59, от 26.04.2016 года  № 21, от 30.08.2016 года № 42) «Об 

утверждении Программы социально-экономического развития Алтайского 

района Алтайского края на 2013 – 2017 годы»,  следующие изменения: 

В приложении № 4 строку 28 изложить в новой редакции, прилагается.  

      2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «За изобилие» и 

на сайте Администрации Алтайского района Алтайского края. 

 

 

  

Глава Алтайского района                                                                   В.А.Симаков 

 

     О внесении изменений и дополнений в решение 

Алтайского районного Собрания депутатов от 

30.08.2016 года № 42 «О внесении дополнений в 

приложение № 4 к Программе социально-

экономического развития Алтайского района на 

2013 – 2017 годы»  

   

 



      
 

Приложение 

к решению Алтайского районного 

Собрания депутатов от 28.03.2017 года № 76 

 

       

№ 

п/п 

Местоположение земельного 

участка 

площадь 

участка, кв.м 

Категория земель 

существующая в которую необходимо перевести 

 

цель предоставления Пользователи 

А 1 2 3 4 5 6 

28 Административные границы Ку-

яганского сельсовета, на восток 

от автомобильной дороги вдоль 

р.Светлая, кадастровый номер 

22:02:260001:921 

30000 земли сельскохозяйствен-

ного назначения 

земли особо охраняемых территорий и 

объектов 

Для размещения база от-

дыха 

Свиридова В.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




